CAMARGO, Illefonsus P. (1576) (*Collegium Mexicanum*), annorum 35 -Compluti, anno 64; tria vota simplicia, Ocaniae, 66; tria solemnia, Hispali, 71, ratione ordinum -Philosophiae, Compluti, 4 annos et unum theologiae extra Societatem; -3 vero in Societate -Bachalareus in philosophia extra Societatem -Sacerdos, Hispali, anno 72, natus in toletana dioecesi -Novitiorum magister et studiorum praefectus -Bonae, vires mediocres, Domino consecratus -Dulce, iudicium certum -Valet ad regendum et confessiones audiendum, ad novitios presertim. **(1580)** (*Collegium Mexicanum*), annorum 38 -Compluti, 1564; vota simplicia, Ocaniae, 1560; tria solemnia, Hispali 1571, 3 decembris, ratione ordinum -Philosophiae, 4 annis extra Societatem et theologiae, 4or. in Societate -Bachalareus in philosophia extra Societatem -Sacerdos, anno 1572 -Novitiorum magistri, confessoris et consultoris -Firma -Mediocre et certum -Ad magisterium novitiorum et confessiones audiendum.

CAMPO, Ioannes del P. (1598) (*Vita functi sunt quatuor*) (CPM4), obiit in insula Mindanao, viceprovinciae Philippinarum, die 11 augusti anni 1596.

CANO, Augustinus Fr. (1580) (*Collegium Mexicanum*), annorum 21 -Mexici, anno 1576; vota simplicia, anno 1578, ibidem -Humanioribus litteris felici progressu, nunc physicae -[vacaf] -Dioecesis gaditanae -Scholasticus philosophiae -Bona -Mediocre -Bone spei. **CANO, Augustinus P. (1596)** (*Collegium Angelopolitanum*) (CPM1), concionator et confessarius etiam indorum, consultor rectoris et magister rethoricorum pro nostris. **(1597)** (*Collegium Angelopolitanum*) (CPM3), contionator et confessarius etiam indorum et consultor rectoris. **(1600)** (*Collegium Angelopolitanum cum noviciatu*), Mexicanus -40 annorum -Infirmae -Anno 1566 -Philosophiae 3, theologiae 4 -Lectoris rhetoricae, concionatoris, confessoris etiam indorum -*En blanco* -Professus quatuor votorum, 1593, 14 novembris. **(1602)** (*Collegium Mexicanum*) (CPM5), lector Scripturae, concionator et confessarius etiam indorum.

CÁRDENAS, Petrus de Fr. (1600) (*Collegium Angelopolitanum cum noviciatu*), Veravruz, (sic) dioecesis tlaxcalensis -18 annorum -Firmae -Anno 1599, 4 augusti -*En blanco* -3 philosophiae -Bachalareus in philosophia -Novitius. **(1602)** (*Collegium Angelopolitanum*) (CPM5), grammaticae magistri.

CARMONA, Ioannes Fr. (1585) (*In Collegio Angelopolitano commorantur*), Diaecesis Badajoz -22; firmæ -4 et dimidium -Vota simplicia ab anno 1583 -Grammaticae et rethoricae studuit -Legit gramaticam modo. **(1596)** (*A Societate dimissi quatuor*) (CPM2), sacerdos.

CARRASCAL, Ioannes Fr. (1596) (*Collegium Mexicanum*) (CPM1), magistri grammaticae. **(1597)** (*Collegium Angelopolitanum*) (CPM3), humanitatis et rhetoricae lector. **(1600)** (*Collegium Mexicanum*), Zacualpa, dioecesis mexicanae -24 annorum -Firmae -Anno 1593, 17 aprilis -Philosophiae 2 -Lectoris grammaticae -*En blanco* -Vota simplicia. **(1602)** (*Seminarium Sancti Ildefonsi*) (CPM5), theologiae student.

CARRERA, Ioannes de la Fr. (1576) (*Collegium Mexicanum*), annorum 39 -Burgis, anno 1552 -Coadiutor temporalis formatus -Laicus -Laicus -Prepositus vineae -Valet non valens -[vacaf] -[vacaf]. **(1580)** (*Missio Civitatis Angelorum*), annorum 43 -Burgis, 1552; simplicia vota, anno 1554 et solemnia coadiutoris formati, Mexici, 1575, 1^o. ianuarii -Coadiutoris temporalis formatus -[vacaf] -Diocesis burgensis -[vacaf] -Buena -Bonum et difficile -Ad regendum. **(1596)** (*Residentia Guadianae*) (CPM1), sociantur sacerdotibus in missionibus. **(1597)** (*Collegium Angelopolitanum*) (CPM3), grammaticae professores: est valde senex et valetudinarius. **(1600)** (*Collegium Angelopolitanum cum noviciatu*), Membribe, dioecesis asturiensis -65 annorum -Infirmae -Anno 1551, 1 novembris -*En blanco* -Subministri et alia -*En blanco* -Coadiutor temporalis formatus, 1574, 1 ianuarii.

CARRETELLI, Christophorus Fr. (1602) (*Collegium Mexicanum*) (CPM5), philosophiae student in 2^o. anno.

CARRIEDO, Andreas P. (1580) (*Collegium Mexicanum*), annorum 38 -Compluti, anno 1565; simplicia vota, anno 1567; tria solemnia, ratione ordinum, 1570 -Philosophiae, 4^{or}. extra Societatem et theologiae, 4^{or}. in Societate -Bachalareus in philosophia -Sacerdos, anno 1570; dioecesis burgensis -Confessoris -Firma -Mediocre -Ad confessiones audiendas. **(1585)** (*In Collegio Angelopolitano commorantur*), Burgensis -40; firmae -20 -Professus trium votorum ab anno 1570 -Philosophiae 4^{or}. extra Societatem, theologiae 4^{or}. in Societate, bachalaurus [sic] in phylosophia -Ministri et confessoris.

CARVAJAL, Antonius Fr. (1602) (*Collegium Angelopolitanum*) (CPM5), novitii scholares.

CARVAJAL, Gaspar P. (1596) (*Collegium Angelopolitanum*) (CPM1), seminarii Sancti Hieronymi curam gerit et est confessarius maxime indorum. **(1597)** (*Residentiae Verae Crucis*) (CPM3), confessarius etiam indorum et concionator. **(1600)** (*Collegium Angelopolitanum cum noviciatu*), Civitatis Angelorum -32 annorum -Mediocrates -Anno 1589, 28 februarii -Philosophiae 3, theologiae 4 -Ministri, rectoris seminarii, lectoris grammaticae -Bachalareus in philosophia -Vota simplicia. **(1602)** (*Collegium Guaxacanum*) (CPM5), minister collegii, concionator et confessarius etiam indorum et consultor.

CASAS, Franciscus de las Fr. (1596) (*Collegium Pasquarense*) (CPM1), sacrista et ianitor. **(1597)** (*Collegium Pazquarense*) (CPM3), rei rusticae curatores: aedituus. **(1600)** (*Collegium Pasquarense*), Tramacestela, dioecesis de Jaca -40 annorum -Firmae -Anno 1578 -*En blanco* -Rem rusticam administrat -*En blanco* -Coadiutor temporalis formatus, 1592, 19 ianuarii. **(1602)** (*Collegium Pazquarense*) (CPM5), procurator et sacrista.

CASTAÑEDA, Antonius Fr. (1596) (*Collegium Angelopolitanum*) (CPM1), ovium custodibus praesunt: theologus in 3^a probatione versatur. **CASTAÑEDA, Antonius P. (1597)** (*Collegium Pazquarense*) (CPM3), confessarii atque concionatores indorum et rectoris consultores: indorum linguam addiscit. **(1600)** (*Collegium Vallesoletanum*), Zultepec, dioecesis mexicanae -28 annorum -Firmae -Anno 1590, 11 februarii -Philosophiae 3, theologiae 4 -Concionatoris, confessarii etiam indorum -Bachalareus in philosophia -Vota simplicia. **(1602)** (*Collegium Vallesoletanum*) (CPM5), lector casuum, concionator, confessarius et consultor.

CASTAÑEDA, Petrus Fr. (1576) (*Collegium Mexicanum*), annorum 27 -Mexici, anno 73; tria vota simplicia, anno 75 -Coadiutor -Laicus -Laicus -Emptoris -Firmae -Securus est -Ad emptorem et cochinam et multa alia. **(1580)** (*Collegium Mexicanum*), annorum 31 -Mexici, 1573; vota simplicia, ibidem, anno 1575, iulii 22 -Coadiutor temporalis -[vacaf] -Diocesis S. Iacobi in Galicia -Emptoris -Firma -Bonum et fidele -Ad omnia officia domus.

(1596) (*Residentia Sancti Ludovici a Pace*) (CPM1), coadiutor et socius eorumdem. (1597) (*Residentia S. Ludovici de Pace*) (CPM3), coadiutor et socius eorumdem. (1600) (*Missio Sancti Ludovici de la Paz*), San Martín del Pino, dioecesis lusensis -56 annorum -Firmae -Anno 1573 -En blanco -Subministri et alia -En blanco - Coadiutor temporalis formatus, 1589, 4 ianuarii. (1602) (*Domus Professorum Mexicana*) (CPM5), socii.

CASTAÑERA, Petrus (ver *Castañeda, Petrus*)

CASTRO, Alfonsus Fr. (1602) (*Collegium Angelopolitanum*) (CPM5), novitii scholares.

CASTRO, Franciscus Fr. (1596) (*Residentia Zinaloae*) (CPM1), omnes in vinea Domini operarii infideles ad fidem convertendo et instruendo conversos: coadiutor et socius eorumdem. (1597) (*Residentia Cinaloensis*) (CPM3), infidelium conversioni et conversorum doctrinae dant operam: coadiutor et socius eorumdem. (1600) (*Residentia Cinaloensis*), Ginés, dioecesis hispalensis -44 annorum -Firmae -Anno 1587 -En blanco -Ministeria coadiutorum -En blanco -Coadiutor temporalis formatus, 1596, 5 maii. (1602) (*Residentia Cynaloae*) (CPM5), omnes in vinea Domini operarii infideles ad fidem convertendo et conversos instruendo: coadiutor et socius eorumdem.

CAXINA, Ioannes Baptista de la P. (1596) (*Domus Professorum*) (CPM1), praepositus et consultor provinciae. (1597) (*Domus Professorum Mexicana*) (CPM3), vicepraepositus domus et consultor provinciae. (1600) (*Domus Professorum Mexicana*), Gaditanus -50 annorum -Mediocres -Anno 1572, 21 aprilis -Philosophiae 3, et theologiae 4 -Prepositi, concionatoris et confessarii -En blanco - Professus quattuor votorum, 19 ianuarii 1592. (1602) (*Domus Professorum Mexicana*) (CPM5), concionatores, confessarii et praepositi consultores.

CERVANTES, Balthazar Fr. (1596) (*Collegium Mexicanum*) (CPM1), rhetoricae student. (1597) (*Collegium Mexicanum*) (CPM3), rhetoricae auditores. (1600) (*Seminarium Sancti Ildefonsi*), Guaxaquensis -22 annorum - Firmae -Anno 1594, 25 septembris -Philosophiae 2 -En blanco -En blanco -Vota simplicia. (1602) (*Collegium Vallesoletanum*) (CPM5), grammaticae lector.

CHAVARRÍA, Ferdinandus Fr. (1596) (*Collegium Angelopolitanum*) (CPM1), ovium custodibus praesunt: emptor. (1597) (*Collegium Angelopolitanum*) (CPM3), rem rusticam administrant: pistor et emptor. (1600) (*Qui praetermissi fuerunt pertinent ad diversas domos*), Arrueta, dioecesis pampilonensis -54 annorum -Firmae -Anno 1581, 15 octobris -En blanco -Officia domestica -En blanco -Coadiutor temporalis formatus, 1592, 11 octobris. (1602) (*Collegium Mexicanum*) (CPM5), fratres coadiutores: architecti et fabricae curam gerunt.

CHÁVEZ, Ioannes P. (1596) (*Domus Professorum*) (CPM1), minister domus, concionator et confessarius. (1597) (*Collegium Mexicanum*) (CPM3), indorum contionatores et confessarii: contionator et confessarius, praefectus ecclesiae et studiorum inferiorum. (1600) (*Collegium Angelopolitanum cum noviciatu*), Hispalensis -37 annorum -Mediocres -Anno 1583, 22 martii -Philosophiae 4, theologiae 4 -Rectoris seminarii, lectoris philosophiae et casuum, concionatoris, confessarii -En blanco -Vota simplicia. (1602) (*Collegium Mexicanum*) (CPM5), philosophiae lector.

CHÁVEZ, Melchior Fr. (1596) (*Collegium Angelopolitanum*) (CPM1), ovium custodibus praesunt: philosophus in probatione est. (1597) (*Collegium Mexicanum*) (CPM3), philosophi secundi anni.

CHIRINUS, Petrus P. (1600) (*Viceprovincia insularum Philippinarum*), Osuna, dioecesis hispalensis -41 annorum -Firmae -Anno 1579 -Philosophiae 3, theologiae 4, iuri canonico 4 -Rectoris, concionatoris, confessarii etiam indorum -En blanco -Professus quattuor votorum.

CIGUERONDO, Iohannes Fr. (1580) (*Collegium Mexicanum*), annorum 20 -Mexici, anno 1576; vota simplicia, anno 1578, ibidem -Grammaticae et physicae nunc -[vacat] -Diocesis gaditanae -[vacat] -Bona -Mediocre -Bone spei. **(1585)** (*In Collegio Angelopolitano commorantur*), Gaditanus -25; bonae -10 -Vota simplicia ab anno 1577 -Philosophiae 3, theologiae 4^{or.} in Societate -Legit modo gramaticam. **CIGUERONDO, Iohannes P. (1596)** (*Collegium Guadalaxarense*) (CPM1), rector. **(1597)** (*Seminarium Sancti Illephonsi Mexicanum*) (CPM3), rector. **(1600)**, Gaditanus -Annorum 44 -Firmae -Anno 1570 -Philosophiae 3, theologiae 4 - Rectoris, socii provincialis, concionatoris, confessarii, lectoris rhetoricae -Professus 4 votorum. **(1602)** (CPM5), socius et monitor provincialis, provinciaeque consultor.

CIGORONDO, Iohannes (ver *Ciguerondo, Iohannes*)

COLUMIN/ COLUMINA, Franciscus Fr. (1597) (*Collegium Angelopolitanum*) (CPM3), novitii: novitius coadiutor. **(1598)** (*Denuo in Societatem admissi quatuordecim, quinque priores, anno superiori, sed incuria nonnulla sunt. Praetermissa, quapropter, et in huius primi catalogi et in secundi suplemento repetuntur*) (CPM4A), oppidi de Vaeça, dioecesis hispalensis, coadiutor temporalis, firmae valetudinis, admissus die 5 octobris anni 1597, aetatis vero suae 22. **(1600)** (*Residentia Guadianensis*), Vacia, dioecesis giennensis -30 annorum -Firmae -Anno 1587 -*En blanco* -Magistri ludi puerorum -*En blanco* -Vota simplicia. **(1602)** (*Residentia Guadianae*) (CPM5), indorum concionatores et confessarii. Omnes in vinea Domini operarii infideles ad fidem convertendo et conversos instruendo: pueros in schola docet.

CONCHA, Ferdinandus de la P. (1576) (*Collegium Mexicanum*), annorum 41 -Septimancae, anno 58; tria vota simplicia, Ocaniae, anno 60 -Grammaticae, iuri pontificii [sic], 3 annis, extra Societatem, in Societate 3 annis philosophiae, 4 theologiae -Non habet gradum -Sacerdos, Salmanticae, anno 63, in Societate -Predicatoris, confessoris -Mediocris -Mediocre -Ad predicandum et confesiones audiendum. **(1580)** (*Missio Civitatis Angelorum*), annorum 49 -Simancae, 1558; vota simplicia, Ocaniae, 1560 et tria solemnia coadiutoris spiritualis formati, Mexici, 1579 -Philosophiae, 3 annos et theologiae 4^{or.} in Societate -[vacat] -Sacerdos, anno 1563, Salmanticae, natus in palentina diocaesi -Confessoris, concionatoris et consultoris -Mediocris -Mediocre -Ad concionandum et agendum cum proximis. **(1596)** (*Domus Professorum*) (CPM1), concionator et confessarius et consultor praepositi. **(1597)** (*Domus Professorum Mexicana*) (CPM3), contionator, confessarius et consultor praepositi. **(1600)** (*Domus Professorum Mexicana*), Medina del Campo, dioecesis salmanticensis -64 annorum -Mediocres -Anno 1558, 6 ianuarii -Philosophiae 3 et theologiae 4 -Lectoris grammaticae, concionatoris et confessarii -*En blanco* -Professus quattuor votorum, anno 1599, 7 die martii. **(1602)** (*Domus Professorum Mexicana*) (CPM5), concionatores et confessarii.

CONTIÑENA, Iohannes de Fr. (1600) (*Viceprovincia insularum Philippinarum*), Osquensis -27 annorum -Firmae -Anno 1592 -*En blanco* -Coadiutorum -*En blanco* -Vota simplicia.

CONTRERAS, Franciscus P. (1596) (*Collegium Angelopolitanum*) (CPM1), concionator et confessarius indorum. **(1597)** (*Collegium Mexicanum*) (CPM3), indorum contionatores et confessarii. **(1600)** (*Collegium Angelopolitanum cum noviciatu*), Angelopolitanus -32 annorum -Firmae -Anno 1593, 25 martii -Philosophiae 3, theologiae 4 -Concionatoris et confessarii etiam indorum -Bachalaureus in philosophia et theologia -Vota simplicia. **(1602)** (*Collegium Guaxacanum*) (CPM5), concionator et confessarius indorum imprimis et consultor.